

# Stratkon IVS

Filippavej 1  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/11/2020

Poul Victor Jensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Stratkon IVS  
Filippavej 1  
8270 Højbjerg

CVR-nr: 39354543  
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

**Revisor**

COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark

CVR-nr: 15618175  
P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabet hovedaktivitet og formål er at drive virksomhed med konsulenttydelser og virksomhedsrådgivning.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2019/20 udgør kr. 12.704, mens årets resultat efter skat udgør kr. 10.439.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 34.994.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/9 2020 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Direktionens forventer en positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

## Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat på kr. 10.439 foreslår direktionens overført til næste år.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>12.704</b>	<b>29.973</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>12.704</b>	<b>29.973</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	885	537
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-17	-12
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>13.572</b>	<b>30.498</b>
Skat af årets resultat .....	3	-3.133	-6.943
<b>Årets resultat .....</b>		<b>10.439</b>	<b>23.555</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		10.439	23.555
<b>I alt .....</b>		<b>10.439</b>	<b>23.555</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	12.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		49.508	23.066
Andre tilgodehavender .....		0	4.096
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>49.508</b>	<b>39.662</b>
Likvide beholdninger .....		3.895	374
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>53.403</b>	<b>40.036</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>53.403</b>	<b>40.036</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		33.994	23.555
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>34.994</b>	<b>24.555</b>
Skyldig selskabsskat .....		3.133	6.943
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>3.133</b>	<b>6.943</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.000	8.000
Skyldig selskabsskat .....		6.943	0
Skyldig moms og afgifter .....		316	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	6
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		17	532
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.276</b>	<b>8.538</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>18.409</b>	<b>15.481</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>53.403</b>	<b>40.036</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for iværksætterselskab kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	1.000	23.555	24.555
Årets resultat .....	0	10.439	10.439
Egenkapital, ultimo .....	1.000	33.994	34.994

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 885 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

Selskabets finansieringsudgifter på kr. 17 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	3.133	6.943
	<b>3.133</b>	<b>6.943</b>

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i koncernskat og kr. 0 i a'conto skat.

## 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Langfristet gæld på kr. 3.133 omhandler koncernskat og forfalder inden for 5 år.

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PVJ Holding 2018 IVS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2018 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

## 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder.

**7. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0